

## اخبار و گزارش های کارگری 11 مهرماه 1403

- شماره ای دیگر از سریال تجمع اعتراضی کارگران پالایشگاه دهم مجتمع گاز پارس جنوبی SPGC نسبت به عدم پرداخت کامل حقوق

- اطلاعیه شماره ۱۲ گروه مطالبه گری پارس جنوبی؛ فراخوان تجمع اعتراضی خانوادگی کارگران مناطق عملیاتی صنعت نفت نسبت به عدم پرداخت کامل حقوق و مزایا

- نهمین روز اعتراض کارگران رسمی شرکت مخابرات تبریز با برپایی تجمع در محوطه و ساختمان مدیریت و دفتر مدیر منطقه آذربایجان شرقی

- تجمع اعتراضی جمعی از قبول شدگان آزمون استخدامی 1403 نسبت به بلا تکلیفی استخدامی مقابل وزارت آموزش و پرورش

- تجمع اعتراضی بازنشستگان فرهنگی نیمه دوم سال 1400 نسبت به عدم اصلاح احکام بازنشستگی، پرداخت نشدن مطالبات معوقه و سرپیچی سازمان برنامه و بودجه و سازمان بازنشستگی کشوری از قوانین مقابل نهاد ریاست جمهوری

\*\*\*\*\*

\*شماره ای دیگر از سریال تجمع اعتراضی کارگران پالایشگاه دهم مجتمع گاز پارس جنوبی SPGC نسبت به عدم پرداخت کامل حقوق

چهارشنبه 11 مهر



\*اطلاعیه شماره ۱۲ گروه مطالبه گری پارس جنوبی؛ فراخوان تجمع اعتراضی خانوادگی کارگران مناطق عملیاتی صنعت نفت نسبت به عدم پرداخت کامل حقوق و مزایا

با توجه به بی توجهی مسئولان به مشکلات معیشتی کارکنان عملیاتی و تداوم ظلم وزارت نفت در حق خانواده های مظلوم صنعت نفت و دزدی آشکار از فیش حقوقی پرسنل، به اطلاع خانواده های فهیم و گرانقدر ساکن در شهرک های مسکونی جم می رساند:

تجمع چهارم صنفی خانواده های محترم به دلیل دهن کجی مسئولان به اعتراضات صنفی در روز:

“ پنج شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۲ ساعت ۱۷:۰۰ در مقابل فرهنگسرا توحید جم ”

با حضور حداکثری در اعتراض به عدم پرداخت کامل حقوق و مزایا کارکنان مناطق عملیاتی صنعت نفت برگزار خواهد شد.

امیدواریم صدای این اعتراضات به گوش مسئولین ذیربط و تصمیم گیرنده برسد و هر چه زودتر معیشت به گروگان گرفته شده پرسنل را آزاد نمایند، چرا که انگیزه های از بین رفته به واسطه محدودیت های اعمال شده با فصول سرد سال در تعارض است.

خانواده گرانقدر و عزیز مستحضرید باشید که متأسفانه درصد بالایی از کارکنان مجتمع گاز پارس جنوبی در تجمعات شرکت نمی نمایند و مهم ترین دلیل ادامه ظلم ها و دزدی های وزارت از حقوق شما عدم مشارکت همین افراد که ناشی از ترس، بی تفاوتی و عدم احساس مسئولیت ایشان می باشد.

خواهشمندیم ؛

خواهشمندیم ؛

خواهشمندیم؛

با حضور پر شور خود در روز پنج شنبه علاوه بر حمایت همه جانبه خود از اندک مطالبه گرانی که وقت و انرژی خود را صرف گرفتن حق و حقوق شما می نمایند، به همکاران محافظه کار و بی تفاوت ما نشان دهید که فریاد زدن حقوق قانونی نه ترسی دارد نه صندلی به خطر می اندازد نه بازخواستی در پی دارد.

ما را یاری نمایید تا بتوانیم حقوق مان را پس بگیریم.

لطفاً سایر همکاران را با خود همراه نمایید.

با تشکر

گروه مطالبه گری پارس جنوبی

**\*نهمین روز اعتراض کارگران رسمی شرکت مخابرات تبریز بابرپایی تجمع در محوطه و ساختمان مدیریت و دفتر مدیر منطقه آذربایجان شرقی**

روز چهارشنبه 11 مهر برای نهمین روز طی دو هفته اخیر، کارگران رسمی شرکت مخابرات تبریز به اعتراضشان بابرپایی تجمع در محوطه و ساختمان مدیریت و دفتر مدیر منطقه آذربایجان شرقی، ادامه دادند.

خروج کمک هزینه های رفاهی از فریز ، پرداخت مابه التفاوت کمک هزینه های رفاهی سالهای 95 و 96 ، پرداخت پاداشهای بهره وری از سال 99، اجرای کامل و بدون تنازل آیین نامه استخدامی و پرسنلی مصوب سال 89 شرکت مخابرات و تعیین تکلیف صندوق پس انداز کارکنان و احیای فعالیت آن ، پرداخت مطالبات معوق از شرکت های بیمه از جمله خواسته های کارگران تجمع کننده است.



در همین رابطه: اعتراض کارگران رسمی شرکت مخابرات تبریز بابت پایبندی تجمع در محوطه و ساختمان مدیریت و دفتر مدیر منطقه آذربایجان شرقی همزمان با دوشنبه های اعتراضی کارگران بازنشسته هشتمین روز را پشت سر گذاشت

روز سه شنبه 10 مهر، اعتراض کارگران رسمی شرکت مخابرات تبریز بابت پایبندی تجمع در محوطه و ساختمان مدیریت و دفتر مدیر منطقه آذربایجان شرقی هشتمین روز را پشت سر گذاشت.





**\*تجمع اعتراضی جمعی از قبول شدگان آزمون استخدامی 1403 نسبت به بلا تکلیفی استخدامی مقابل وزارت آموزش و پرورش**

روز سه شنبه 10 مهر، جمعی از قبول شدگان آزمون استخدامی 1403 برای انعکاس صدای اعتراضشان نسبت به بلا تکلیفی استخدامی مقابل وزارت آموزش و پرورش تجمع کردند.

**\*تجمع اعتراضی بازنشستگان فرهنگی نیمه دوم سال 1400 نسبت به عدم اصلاح احکام بازنشستگی، پرداخت نشدن مطالبات معوقه و سرپیچی سازمان برنامه و بودجه و سازمان بازنشستگی کشوری از قوانین مقابل نهاد ریاست جمهوری**

روز سه شنبه 10 مهر، بازنشستگان فرهنگی نیمه دوم سال 1400 برای اعتراض به عدم اصلاح احکام بازنشستگی، پرداخت نشدن مطالبات معوقه و سرپیچی سازمان برنامه و بودجه و سازمان بازنشستگی کشوری از قوانین مقابل نهاد ریاست جمهوری تجمع کردند و خواهان اصلاح احکام حقوق بازنشستگی بر اساس اعمال حداقل 90 درصد فوق العاده رتبه بندی در حقوق بازنشستگی و پرداخت معوقات 37 ماهه خود شدند.



[akhbarkargari2468@gmail.com](mailto:akhbarkargari2468@gmail.com)